Vna habes in A. In apud Io. Langum ad eum locum; qui ibidem pulchre explicat decessare tamquam ad decussis...

Quisquis ades mediique subis in limina templi Sive parum; infonteq; tuo pro crimine passum...

Cerne manus clavis fixas in ceterosq; lacertos, Atque ingens lateri vulnus, cerne inde cruorem...

Item qua recensentur in passione S. Procopij Mart. sub Diodorano auctore Metaphora, de, citata a Syn. 7. Poi. imp...

7. Syn. pro Imaginibus. Certe vel Iuliani Apostatae obiectio in Christiano huic loco deberet sufficere, qui dicit: O miferos mortales...

7. Syn. pro Imaginibus. Certe vel Iuliani Apostatae obiectio in Christiano huic loco deberet sufficere, qui dicit: O miferos mortales...

7. Syn. pro Imaginibus. Certe vel Iuliani Apostatae obiectio in Christiano huic loco deberet sufficere, qui dicit: O miferos mortales...

7. Syn. pro Imaginibus. Certe vel Iuliani Apostatae obiectio in Christiano huic loco deberet sufficere, qui dicit: O miferos mortales...

7. Syn. pro Imaginibus. Certe vel Iuliani Apostatae obiectio in Christiano huic loco deberet sufficere, qui dicit: O miferos mortales...

7. Syn. pro Imaginibus. Certe vel Iuliani Apostatae obiectio in Christiano huic loco deberet sufficere, qui dicit: O miferos mortales...

7. Syn. pro Imaginibus. Certe vel Iuliani Apostatae obiectio in Christiano huic loco deberet sufficere, qui dicit: O miferos mortales...

7. Syn. pro Imaginibus. Certe vel Iuliani Apostatae obiectio in Christiano huic loco deberet sufficere, qui dicit: O miferos mortales...

7. Syn. pro Imaginibus. Certe vel Iuliani Apostatae obiectio in Christiano huic loco deberet sufficere, qui dicit: O miferos mortales...

7. Syn. pro Imaginibus. Certe vel Iuliani Apostatae obiectio in Christiano huic loco deberet sufficere, qui dicit: O miferos mortales...

7. Syn. pro Imaginibus. Certe vel Iuliani Apostatae obiectio in Christiano huic loco deberet sufficere, qui dicit: O miferos mortales...

7. Syn. pro Imaginibus. Certe vel Iuliani Apostatae obiectio in Christiano huic loco deberet sufficere, qui dicit: O miferos mortales...

7. Syn. pro Imaginibus. Certe vel Iuliani Apostatae obiectio in Christiano huic loco deberet sufficere, qui dicit: O miferos mortales...

7. Syn. pro Imaginibus. Certe vel Iuliani Apostatae obiectio in Christiano huic loco deberet sufficere, qui dicit: O miferos mortales...

nobis renouatur passio, illud addens: Nec Deus est nec homo, praesens quam cerno figura

Sed Deus est & homo quem signat sacra figura. Item illud Sedulij l. 1. Carm.